2778015,00 

Pastabos: kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. Į bendra pasiūlymo kainą įeina 

visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. 

Bendra pasiūlymo kaina sutarties laikotarpiui su PVM (žodžiais) – 2778015,00 Eur, du milijonai 

septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penkiolika eurų, nulis euro centų. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 229377,39Eur. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių 

PVM nemoka.